
2023-2024 年度 

京都部事務局長抱負 

京都部事務局長 北川 雅俊 

（京都ウイングクラブ） 

この度、28 期京都部 事務局長を務めさせて頂きます、京都ウイングクラブの北川雅俊と

申します。 

コロナにより zoom やメール等の発信が多かった状況から、今期は皆様と対面で接することも

多くなりコロナ規制により不完全燃焼だった事業も走り出すことでしょう。 

事務局長として書記と協働して、京都部各クラブと事業主査や部役員との情報のパイプ

役として部全体の活性化に繋がるように務めさせて頂きます。各会長様には何かとご無理を申

し上げ、お願いすることが多いかと存じますが、今期何卒よろしくお願い致します。 


